
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: A10069751

32 000 Kč
za měsíc
Poplatky: 6800

Nezařízený, úplně nový, nebydlený byt 3+kk s
lodžií a garáž. stáním, Praha 3, Žižkov
Olgy Havlové, 10000, Praha 3, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 89 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD
Topení: Ústřední - plynové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme nezařízený, úplně nový, nebydlený byt 3+kk s lodžií a parkovacím místem v
garáži a sklepem, lokalita Praha 3, Žižkov, bezprostředně u parku Židovské pece. Byt je o celkové rozloze 89 m2 +
lodžie a je ve 4.patře novostavby s výtahem. V kuchyňském koutě je linka, varná deska, vestavěná trouba, lednice,
mrazák a myčka. V bytě komora. Venkovní rolety na elektrický pohon. K bytu náleží sklep na patře domu a garážové
stání, které je již zahrnuto v ceně. V okolí veškerá občanská vybavenost. Hned vedle parku , dále Albert a MŠ. Dobrá
dopravní dostupnost - stanice autobusu 2 minuty od domu. Byt je volný ihned. Ukazatel energetické náročnosti: B + el.
energie, kauce 40 000,- provize 38 720,- Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 10069751.

Vyřizuje
Iveta Machálková
Tel.: 226 257 929(Infolinka Po - Čt 8:30 - 18:30; Pá 8:30 - 18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail: i.machalkova@maxima.cz


